ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 марта 2023 года
	№
	№40/144-5

Об утверждении количественного состава
участковых избирательных комиссий

В связи с истечением в 2023 году срока полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№701-720, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, Петровск-Забайкальская городская территориальная  избирательная комиссия

постановляет:

1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 701-720, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в МАРИУ «Петровская новь».

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель ___________________

городской территориальной

избирательной  комиссии                                              Сидоренко Т.Н.

Секретарь

городской территориальной

избирательной  комиссии                                               Казакова О.И.

                                                                                                                      Приложение № 1

                       к постановлению Петровск-Забайкальской

городской территориальной

          избирательной комиссии

от 06.03.2023 г. № 40/144-5

Количественный состав участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 701-720

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количественный состав участковой избирательной комиссии*

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №701
	8

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №702
	8

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №703
	8

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №704
	8

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №705
	9

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №706
	9

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №707
	8

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №708
	8

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №709
	9

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №710
	8

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №711
	8

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №712
	8

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №713
	9

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №714
	7

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №715
	8

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №716
	8

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №717
	8

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №718
	8

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №719
	8

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №720
	7

	Всего
	161

PAGE
2